
 

 

 

 

            
 

           

Neděle 
5.8. 

18. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 10:00     

 09:30 

 08:30   

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice- poutní mše sv. 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

Pondělí 
6.8. 

svátek 

Proměnění Páně 

 

 15:00 

 

DPS  

Úterý 
7.8. 

 

  

 09:00 

 

Za † rodiče Hasmanovy 

Středa 
8.8. 

památka 

sv. Dominika 

kněze 

   

 18:00 

  

 

Za úrodný déšť 

Čtvrtek 
9.8. 

svátek 

Sv. Terezie Benedikty od Kříže 

patronky Evropy 

      

 09:00 

 

 

Pátek 
10.8. 

svátek 

sv. Vavřince 
jáhna a mučedníka 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
11.8. 

památka 

sv. Kláry 

panny 

  

 16:00 

 18:00 

 

Kamenice 

Říčany - za † Antonína a Marii Ježkovy a 

všechny živé a † z toho rodu 

Neděle 
12.8. 

19. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15   

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

• O prázdninách z důvodu opravy kostela nebude sobotní mše sv. v Popovičkách 

• V neděli 5. 8. bude ve Velkých Popovicích potní mše sv. v 10hod. Mše sv. v Kostelci 

bude v 8:30hod. 

18. týden v mezidobí 2018 
            


